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Utgiver:               Leka kommune                    Dato: 20.okt. 2017 

             
 

 

 

 

Leka kirke feirer 150 år i år og i 

den forbindelse  

inviterer menighetsrådet til 

st orslått feiring.  
 

Program:  

Lørdag 21.10 kl. 1600 i Leka kirke  
Jubileumsforestilling i  bilder,  ord og 

toner, ulike tablåer med deltakelse  
av Leka blandakor, konfirmanter m.fl.  

  
Søndag 22.10 kl. 1130 i Leka kirke  

Jubileumsgudstjeneste med  

biskop Herbo rg Finnset, prost Roald 
Iversen, tidligere sogneprest Ole Martin 

Damskog, korps, m.fl.  

Etter jubileumsgudstjenesten på søndag  

inviteres alle til kirkekaffe og stor  
bursdagsfeiring i Herlaughallen. Her  

serveres kaffe, påsmurt og gode kaker  
til alle som kommer. I Herlaughallen  

vil det også bli en opptreden av 
skolebarn, utstilling av dåpskjoler, 

bibler og salmebøker.  

 

  

Alle ønskes hjertelig  velkommen til 2 - dagers feiring!  
               
 

TV - aksjonen NRK 2017 går til UNICEFs arbeid for å gi 

utdanning til barn rammet av krig og konflikt.  
Innsamlingsaksjonen er søndag 22.oktober. For at flere skal få mulighet til å gi sitt bidrag , vil 
det stå en bøsse i Herla ughallen under jubileumstilstelninga  på søndag.   

Vi har ikke fått engasjert nok bøssebærere i år , 

og kan i skrivende stund ikke presentere oversikt 
over hvem som kommer til ditt område. Alle 

bøssebærere skal ha en forseglet bøsse med ID -
nummer, og de har også egne ID -kort.  
Fordi mange er opptatt midt på dagen på 

søndag, er det  åpnet opp for at bøsse bærerne 
får gå mellom kl.1030 søndag formiddag, og 

fram til kl.1900 søndag kveld.  
For lokal TV -aksjonskomite; Kirsti Hoff  
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                Informasjon fra Leka kommune 
 
              
 

Ledige stillinger ï søknadsfrist mandag 23.oktober  
 
Rektor -  Vikari at som rektor i 100% stilling i perioden 01.01.2018 ï 31.12.2018, med 

mulighet for fast ansettelse.  
Oppvekstleder -  Fast 100 % stilling ledig for snarlig tiltredelse   

Kokk -  Fast 33 % stilling ledig fra 1.1.2018.  
           

-  Søknad med CV sendes post@leka.kommune ; frist 23.oktober 2017  

-  For spørsmål; send epost eller ring servicekontoret: 743 87  000                                       

               
 

Høring  
Leka formannskap har sendt Lokale retningslinjer for behandli ng av saker etter 
konsesjonsloven på høring. Saksutredning  og forslag til retningslinjer  ligger på kommunens 
hjemmeside under høringer.  

 
Høringsuttalelser sendes Leka kommune innen mandag 20.11.2017 til  

post@leka.kommune.no  eller  
 
Leka kommune  

Leknesveien 67  
7994 LEKA  

               
 

Husskilt  ï ikke valgfritt  
Utdrag fra Forskrift for adressetildeling og adresseforvaltning, 1755 Leka kommune, Nord -

Trøndelag:   Enhver grunneier eller f ester som får tildelt  adressenummer til bygg eller 
eiendom i veiadresse, har plikt til å bekoste, sette opp ogvedlikeholde nummerskilt og ev. 
nødvendige henvisningsskilt på eiendommen (...).For eksisterende bygg/eiendommer som får 

tildelt  adressenummer i ve iadresse, skal nummerskilt være oppsatt innen 6 md.  etter at 
adressetildelingen er gjort kjent.  

Vi registrerer at det fortsatt mangler skilt på en del boliger.  Ta kon takt hvis du opplever 
problemer i forbindelse med skiltingen.  
 

Teknisk kontor  
               

 

 

 

 

 

 

 
Optiker Ingebrigtsen er på Leka sykestue  mandag  23. oktober 
fra kl.  10.00.  For time til synsundersøkelse ring; 74 27 32 10 . 

mailto:post@leka.kommune
http://leka.kommune.no/getfile.php/3701/F.sak%2072-17%20-%20Reningslinjer%20for%20behandling%20av%20saker%20etter%20konsesjonsloven.pdf
http://leka.kommune.no/getfile.php/3702/Retningslinjer%20for%20behandling%20av%20saker%20etter%20konsesjonsloven.pdf
mailto:post@leka.kommune.no
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ÅR ETS INFLUENSAVAKSINE ï 

ONSDAG 8.NOVEMBER KL.0900 - 1500  
Ved L eka helsestasjon/helsesenteret ; helsesøster G unnhild Gutvik telefon 47051135  
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VEILYS NORD  

 

Så er tiden kommet for ny økonomisk dugnad for å kunne ha lys langs veiene.  
 

Takke t være alle som har betalt kontingent tidligere har vi klarti å ha lysene 
tent også sist vinter i tillegg til reparasjoner og vedlikehold.  

   

For at det fortsatt skal være lys langs veiene trenger vi at alle er med på 
denne økonomiske dugnaden. Reparasjone r og materialer som f.eks lyspærer 

koster ï og strømregningene kommer.  
 

 
Kontingent for vinteren 2017 -2018 er fortsatt kr. 550, - .  
 

Giro sendes ut til husstandene i gjeldende område ï dersom du ikke har mottatt giro har du 
allikevel mulighet til å gi ditt b idrag til lys langs veiene ved å overføre til nedenforstående 

kontonummer.  
 
Husk å skrive hvem som er betaler i merknadsfeltet slik at du kan være med på trekning av 

en oppmerksomhet til jul.  
 

VEGLYS NORD KONTO: 4468 05 24  979  
Veglys Nord omfatter området  Leknessjøen -  Leknes -  Husby -  Skei -  Myrå -  Hållonda til 
Botnet, Husby -  Frøvik, samt området Klokkergården -  gangvei til skolen.  

 
Vennlig hilsen  Veglys Nord  
               

 
 
28. oktober kommer forestillinga «På tvert» av Olav Duun til Lekamøya spiseri. 
Forestillinga starter kl.19.00.  
Før forestilling ς fra kl. 18.00 er det mulig å kjøpe seg mat og drikke ς det kan også gjøres etter forestilling. 
Billetter kan kjøpes på www.turneteatert.no ς men kan også kjøpes ved inngang. 
Alle hjertelig velkommen! 

http://www.turneteatert.no/
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Kolvereid Storband med Marian Aas Hansen.  
 29. oktober    Herlaughallen kl. 18:00 
Kolvereid Storband er et storband med medlemmer fra hele Namdal som holder høyt nivå. Senest i fjor 
fylte de Kulturhuset i Nærøy to ganger med sitt juleshow og mottok strålende tilbakemeldinger fra 
publikum. 
I år, i anledning Vrimmeltyvstart, har de invitert med seg en av Norges 
fremste og mest erfarne storbandvokalister Marian Aas Hansen og 
tyvstarter altså hele Vrimmelfestivalen med en konsert i Herlaughallen på 
Leka. Sammen med storbandet vil Marian presentere flere av sine egne 
låter, samt noen coverlåter. Storbandet vil også fremføre et utvalg fra sitt 
eget repertoar. 
PS: Det organiseres skyss t/r fergeleiet på Skei/Herlaughallen i forkant og 
etterkant av forestillingene. 
PS2: Det settes opp ekstraferge Skei-Gutvik etter forestillingen, slik at alle 
kommer seg hjem :-) 
Konserten har en billettpris på 170,- kr. 
Billetter her: http://bit.ly/kolsto -leka  
               
 

ETTERMIDDAGSTREFF  
på Lekatun mandager kl 1530 -1730  
30.oktober,  
6.november og  
20.november.   
Kaffe og vafler.  
Loddsalg.   
VELKOMMEN!  

Ingunn,Jorunn,Randi og Marit  
               

 

VEDSALG  
Småjobban selger ved denne sesongen også ï  

ta kontakt for informasjon og bestilling!  
Rigmor Årvik; 90806547 eller Torgrim Furre; 48197519  


